
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto dei Sistemi Complessi 

Via dei Taurini 19 - 00185 Roma 
Tel. 06 4993 7436 e-mail: isc@isc.cnr.it 

Bando n. ISC RMSAP 03 2015 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI W l (UNO) ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA SUL TEMA DI RICERCA : INTERPLAY BETWEEN DISORDER ANO 
CORRELATION EFFECTS IN SINGLE ANO MULTI-BAND SUPERCONDUCTORS, NELL'AMBITO DEl PROGETTI DI 

RICERCA: PRIN-2012 2012X3YFZ2 E PROGETTO PREMIALE ABNANOTECH - RESPONSABILE SCIENTIFICO D.SSA 
LARA BENFATTO, DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DEl SISTEMI COMPLESSI, U.O.S. SAPIENZA 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Il Direttore 

Visto l'Art. 6 del bando n. ISC RMSAP 003 2015, Prot. n. 0000444 del 23/02/2015 pubblicato sul sito WEB del CNR; 

DISPONE 

La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. l (uno) Assegno professionalizzante 
per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema di ricerca: INTERPLAY BETWEEN DISORDER ANO CORRELATION 
EFFECTS IN SINGLE ANO MULTI-BAND SUPERCONDUCTORS, nell'ambito dei Progetti di Ricerca: PRIN-2012 

2012X3YFZ2 e Progetto Premiale ABNANOTECH - Responsabile Scientifico D.ssa Lara Benfatto, da usufruirsi presso 

l'Istituto dei Sistemi Complessi, U.O.S. Sapienza. 

e' cosi' composta: 

Membri effettivi: 

D.ssa Lara Benfatto- CNR ISC; 

Dott. Claudio Castellani- Università La Sapienza; 

Dott. Emmanuele Cappelluti- CNR ISC 

Membri supplenti: 

Dott. Jose Lorenzana -CNR ISC; 

Paola Angelici -CNR ISC 

it: 11.8 

1111\1111111111111111\ 1111111111111111111111111 111111111111111111 


